
/Г. и .
Q ^ĵ eey e'£$~L6~^~ .

< ^ c X ^ f/ ' £?

'< °л

''c -c-£

07.09.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУДЫМКАРА  ̂ г& Г 'г& А  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{ Ы г - ъ х -

О начале отопительного сезона 
2015 - 2016 годов на территории 
города Кудымкара

И

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ «О 
теплоснабж ении», постановлением П равительства Российской Ф едерации от 
06.05.2011 №  354 «О предоставлении коммунальны х услуг собственникам и 
пользователям пом ещ ений в многоквартирных домах и жилых домов», 
постановлением Г осударственного комитета Российской Ф едерации по 
строительству и ж илищ но-комм унальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об 
утверждении П равил и норм технической эксплуатации ж илищ ного фонда» и в 
связи с заверш ением  работ по подготовке объектов ж илищ но-коммунального 
хозяйства и объектов социальной сферы города К уды мкара к эксплуатации в 
осенне-зимний период 2015-2016 годов

А дминистрация города К удымкара П О СТА Н О ВЛ ЯЕТ:

1. О топительны й сезон 2015-2016 годов на территории города Кудымкара 
начать с 7 сентября 2015 года.

2. Д иректору ОО О «Кудымкарские тепловые сети» Л есникову В.В.:
2.1. с 7 сентября 2015 года начать запуски систем теплоснабж ения объектов 

социальной сферы города Кудымкара, обеспечив первоочередное поэтапное 
включение детских дош кольны х учреждений, ш кол и объектов здравоохранения;

2.2. обеспечить с 7 сентября 2015 года вклю чение систем теплоснабжения 
всех объектов ж илого фонда города Кудымкара в соответствии с температурой 
наружного воздуха и СанПиН.

3. К онтроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 
заместителя главы  администрации города Кудымкара, начальника управления 
строительства, граж данской защ иты и развития инфраструктуры  Киселева В.И.

Глава города Кудымкара -  
глава администрации города К

входящий
Пата С # ^ 1 *= £ 1 ±

 I

И.Д, Мзхоноццту
КОЙЙЯ ВЕРНА
Л ё Ш лИ И К 'О Тде ла  делопр ои зводств а  

•министрации г. Кудымкара

/i' /J:
—20^


